

Bu bilgisayarda kişiselleştirilmiş ayarları kurulumu tüm kullanıcıların bir listesini görüntüler.

Bu bilgisayar da kibiselleptirilmib ayarlarý olan kibilerin listesine yeni bir kullanýcý eklemek için bunu týklatýn. Bu bilgisayarýn Ađ Komþularý özelli klerinde **Birinci Ađ Oturumu** olarak bir ađ seçiliyse, bu listeye eklenen kullanýcýnýn ađ üzerinde de olmasý gereklidir.

Seçili kullanıcıyı ve kişiselleştirilmiş ayarlarını listeden kaldırır.

Yeni kullanıcı için bir girdi oluşturur, ancak varolan kullanıcının kişiselleştirilmiş ayarlarını kopyalar. Girdi oluşturulduktan sonra, bu kullanıcının ayarlarını özelleştirebilirsiniz. Bu bilgisayarın Ađ Komþularý özelliklerinde **Birinci Ađ Oturumu** olarak bir ađ seçiliyse, bu listeye eklenen kullanıcının ađ üzerinde de olması gereklidir.

Seçili kullanıcıyı Windows parolasını değiştirmek için bunu tıklayın. Bu parola, kullanıcıyı bu bilgisayarda oturum açabilmesi için yazması gereken paroladır. Bu bilgisayarın Ađ Kompary özelliklerinde **Birinci Ađ Oturumu** olarak bir ađ seçiliyse, bu listeye eklenen kullanıcının ađ üzerinde de olması gereklidir.

Varolan Windows parolanýzý yazmanýz için bir yer sađlar. Güvenlik açýsýndan, siz parolanýzý yazarken yýldýz (*) görünecektir.

Kullanmak istediđiniz yeni Windows parolanýzý yazmanýz için bir yer sađlar. Güvenlik açýsýndan, siz parolanýzý yazarken yýldýz (*) görünecektir.

Windows parolanızı yeniden yazmanız için size bir yer sađlar. Yazdığınız, **Yeni Parola** kutusuna yazılan ile aynı ise, parola deđiştirilir. Güvenlik ağısından, siz parolanızı yazarken yıldız (*) görünecektir.

Seçili kullanıcıların ayarlarını değiştirmek için bunu tıklayın ve sonra ekrandaki yönergeleri izleyin. Görünen listeden bir öde seçtiğinizde, bu ödenin özelleştirilmiş kopyası bu kullanıcı için kaydedilecektir. Bu listeden bir öde seçilmediğinde, bu kullanıcı bu ödenin yalnız paylaşılan sürümüne erişebilir.

Internet Explorer'ýn bu kullanyçýnýn Masaüstü klasörü ve Belgeler menüsü için özelleştirilmiþ ayarlarý ayrý olarak kaydetmesini istediðinizi belirtir. Masaüstü klasörü, masaüstünüzde görünen simgeleri ve baðlantýlarý içerir. Belgeler menüsü, **Baþlat** menüsünde bulunur. En son açýlan belge baðlantýlarýný içerir.

Internet Explorer'ýn, Baþlat menüsü klasörü ve bu kullanýcýnýn program grubundaki her klasör için özelleþtirilmiþ ayarlarý ayrý olarak kaydetmesini istediðinizi belirtir. Bu klasörler, **Baþlat** menünüzde ve alt menülerinde görünen programlarý içerir.

Internet Explorer'ýn bu kullanyýcýnýn Sýk Kullanylanlar klasörü için özelleptirilmip ayarlarý ayrý olarak kaydetmesini istediðinizi belirtir. Sýk Kullanylanlar klasörü, sýk kullanylan Web bölgelerine veya sabit diskteki programlara ve belgelere baðlantýlar içerir.

Internet Explorer'ýn bu kullanýcýnýn Geçici Internet Dosyalarý klasörü ve Çerezler klasörü için özelleştirilmiþ ayarlarý ayrý olarak kaydetmesini istediðinizi belirtir. Geçici Internet Dosyalarý klasörü (ön bellek olarak da bilinir), kullanýcýnýn daha önce açtýðý Web sayfalarýný veya yüklediði diðer þeyleri içerir ve kullanýcý Internet'e baðlý deðilken bunlarý hýzly bir þekilde alabilir veya okuyabilir. Çerezler klasörü Web bölgelerinin bu bilgisayarda sakladýðý ve bu kullanýcýý tanımlamak için kullandýðý bilgileri (abonelik bilgileri gibi) içerir.

Internet Explorer'ýn bu kullanyýcýnyň Belgelerim klasörü için özelleştirilmiş ayarları ayrı olarak kaydetmesini istediðinizi belirtir. Bu klasörün simgesi masaüstünde görünür.

Bu kullanıcı için oluşturulan tüm özelleştirilmiş klasörlerin boş olarak oluşturulmasını istediğinizi belirtir. Bu seçenek disk alanından kazandığı ve kullanıcı belirli bir klasöre neyin ekleneceğini seçebilir.

Bu kullanıcı için oluşturulan tüm özelleştirilmiş klasörlerin geçerli klasörle aynı bilgileri içerecek şekilde oluşturulmasını istediğinizi belirtir Bu seçenek daha çok disk alanı kaplar, ancak yeni kullanıcıya eklenebilecek veya kaldırılabilecek bilgiler için bir başlangıç noktası verir.

